Productora y Comercializadora del Campo

Descripcion de producto

Motobomba Hyundai

HYWD2010EF

Motobomba agricola HYWD2010EF con motor a diésel de 10hp,
descarga de 2", arranque eléctrico. *No incluye bateria

Precio:

marca:

modelo:

motor:
potencia-kw-hp:

diametro-de-succion-descarga-in:

capacidad-de-descarga-l-min:
altura-maxima-mts:
altura-de-succion-mts:
capacidad-de-combustible-I1:
peso-kg:

tipo-de-arranque:

bateria:

M.N. Precio Neto
Hyundai
HYWD2010EF
Diésel

-/10

o

280

89

8

5.5

78
Manual/Eléctrico
No incluida

Bomba de agua agricola de alta presion 2x2 con motor diésel de 4 tiempos marca HYUNDAI con arranque
eléctrico de 10 hp. Ideales para irrigacion de campo, cultivo de huertos, verter agua en lagunas y granjas,
aspersores y cafiones. *NO INCLUYE BATERIA.

WWW.procam-shop.com.mx



